
  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

   

  

me he ga ele da2ua SNE Crap Fis: ¿To dan BD > 

a ds hebenk 00 8h, sraeias PO 

A . 02853 
Ey eo EVA cite o sipeñ len na > oben 

Z re DE UR Ap e 8 j     

     

    

   

a 
2 La an > 

a e 

ps o ES 0 JUAR 19 
a 36 han Prosantado recoste' Despacho tres testimonios de ta 
pupic/de constitución "de “lá” dompañía E LABORATORIO 

134) SA. otorgada ante el Notario Trigésimo Noveno del Distrito 
Metfopománo de Quito, el 23 de agosto de 1999, con la solicitud para su 
aprobación. 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, mediante Memorando 
No. DJC.99.2012 de 5 de noviembre de 1999, ha emitido informe favorable para 
la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.99039 de 26 de abril de 1999; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía BIOGEN 
LABORATORIO FARMACEUTICO SA., con domicilio en el Distrito 
Metropolitano de Quito, en los términos constantes en la referida escrilura; y, 
disponer que un extracto de la escritura se publique, por una Vez, en uno de los 
periódicos de mayor circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Trigésimo Noveno del 
Distrito Metropolltano de Quito, tome nota al margen de la matriz de la escritura 
que se aprueba, del contenido de la presente Resolución, b) Que el 
Registrador Mercantil del Distrito Metropolitano de Quito inscriba la referida 
escritura y esta Resolución; y, €) Que dichos funcionarios sienten razón de 
esas anotaciones. 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copía certificada de fa escritura 
pública respectiva. 

Comuníquese.- DADA y 
    

      
    

  

pa     LIA 
YY 

    

eno de Quito,a 10 NOV. 1999 

RÁ-



peer vou 0!       

ACUAVDA 124 ADIAUAA 

2AIMAIMOD 30 A1DMICASTMISIGUA 
ic 

Con esta feoha queda INSCRITA la pre 
sente Resolución, bajo el N2_, e. 
del REGISTRO MERCANTIL, Tomo 13 .Q- 
se dá así cumplimiento a lo dispuesta en la 
misina, de conformidad a lo establecido en e 

rel Decreto 733.del 22 de Agosto de 1975, 
publicado en el Registro Oficial 878 del 29 
de Agosto del mismo año. 

Dicicn CEM BN, 1 

  

   


